CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, através do seu Presidente Eng. Paulo Tarso de Souza,

no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital e serão publicadas no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgadas
pela internet no site www.sigmarh.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato inscrito que se declarou

Pessoa com Deficiência para concorrer a reserva de vagas.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicado dia

11/09/21 no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado pela internet no site www.sigmarh.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 20900273 Anderson Luis Alves Candido 46142270 03/02/1990
2 20900123 Claudio da Silva 45452380-4 28/11/1985
3 20900151 Douglas Willian Setim 447084069 28/10/1988
4 20900041 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
5 20900003 Egnaldo Alves Clemente 343835940 17/06/1983
6 20900086 Ernani Garcia dos Santos m3600383 05/12/1948
7 20900360 Heli de Carvalho Vitorio 451328875 15/04/1984
8 20900257 Isaac Lazaro 28.812.435-2 10/09/1974
9 20900089 Josué Fernandes da Silva 45504893 07/10/1982
10 20900162 Marcelo Antonio Magalhaes Bargas 423855785 11/01/1988
11 20900066 Robson Rodrigo de Freitas 334684146 13/01/1981
12 20900318 Vinicius Tavares Magalhaes 48515753 23/05/1992

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE